
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

pro akci

,,Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Mendelovo gymnázium, Opava,
příspěvková organizace"

Objednatel:

Mendelovo gymnázium, Opava, příspěvková organizace

se sÍdlem:

zastoupen:
IČO:

DIČ,

bankovní spojení:

Komenského 397/5, 746 01 Opava - Město

Mgr. Monikou Klapkovou, ředitelkou školy

478 13 113

CZ478 13 113
Komerční banka, a,s.

čÍslo účtu: 19-674330217/0100

ZhotQvitel:

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s.

se sídlem: Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupena: Ing. Vladimírem Měkotou, místopředsedou představenstva

Ing. Milanem jiříkem, Členem představenstva
IČO: 28606582

DIČ: CZ28606582

bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

ČÍslo úČtu: 4312807389/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka

4229

1

Smlouva o dílo na stavbu ,,Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Mendelovo gymnázium,
Opava, příspěvková organizace".



Smluvní strany se dohodly na následujIckn:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 4.10.2021 Smlouvu o dílo. Smluvní strany se dohodly na změně
ČI. IX. odstavce 1 smlouvy o dílo.

PŮvodnÍ znění ČI. IX. odstavce l:

Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 kalendářních dnů
od nabytí účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. o jeho
předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Při předání staveniště objednatel předá
zhotoviteli 1 vyhotovení projektové dokumentace stavby.

II. Změna smlouvy

ČI. IX., odstavec 1 se ruší a nově zní takto:

Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště na základě dohody mezi objednatelem a
zhotovitelem a na základě doruČené písemné výzvy objednatele adresované zhotoviteli, a to
nejpozději k 1. 6. 2022. o jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Při předání
staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 vyhotovení projektové dokumentace stavby.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni.
3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat
požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, postačí k platnému uzavření této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě (bez rizika
relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje pÍsemnou
formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst.1 Obč. zákoníku je písemná forma zachována při
právním jednání učiněném elektronickými prostředky, které umožní zachyceni jeho obsahu a
určení jednajÍcÍ osoby.

2

Smlouva o dílo na stavbu ,,Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Mendelovo gymnázium,
Opava, příspěvková organizace".



Ve Opavě dne 4 '10- 2ctLj VOs'ravě dne L/. Ľ0ÍOI 4

Objednatel: Zhotovitel:

Mendelovo gymnázium, Opava, p.o.

Mgr. Monika K|apková
ředitelka školy

VÍTKOVICE IT SQLUTIONS as.

Ing. Vladimír Měkota
místopředseda představenstva

MENDELOVO GYMNÁZIUM, OPAVA,
příspěvková organizace

Komenského 5 2
746 01 Opava

Ing.

Člen představenstva

3

Smlouva o dílo na stavbu ,,Rekonstrukce silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace Mendelovo gymnázium,
Opava, příspěvková organizace".


